
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

25/11/2024Estado Campeche
OSV-1289Campeche

RV1017-0063

07/11/20225/11/2024OSV-1289 Fecha Orden
Plazo de entrega

004816-LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Cargo

Dependencia

17-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CAMION ETACP-2253-A Cilindros 4 LineaPlaca
281400Litraje 2.3 Kilometraje2005Modelo

GASOLINADiseno MotorSerie 8AFDT50DX56435663

FORD . RANGER CREW 2005 PICK UP.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTSMARCA UNIDADPARTIDA CONCEPTO

$1,334.00LUBRICANTES Y ADITIVOS2612

2 $250.00 $500.00PISTON PIEZA0030 GARRAFA DE ANTICONGELANTE

$650.00$650.00PIEZA 10071 ACEITE MOTOR 15W40 MULTIGRADO DE 5 LTS. GONHER
$24,708.00

$100.001 $100.00PIEZA0005 GONHER

$95.00 $380.004NGK PIEZA0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO

$3,400.001 $3,400.00BW KIT0162 KIT DE DISTRIBUCION PARA CAMIONETA

$3,000.00 $3,000.0010288 JUEGO DE PISTONES (4 PZAS) MORESA KIT

$740.00$740.00MORESA KIT 10290 JUEGO DE METALES DE BIELA

$5,100.00 $5,100.00PIEZA 10329 KIT DE EMBRAGUE (PLATO, DISCO Y COLLARIN) LUK

$880.00 $880.0010408 MORESA KITJUEGO DE METALES DE BANCADA

JUEGO DE ANILLOS DE PISTON ESTANDAR $1,800.00 $1,800.000937 1MELLIIN KIT

$2,500.00 $2,500.001325 1JUEGO DE EMPAQUE DE MOTOR COMPLETO TF VICTOR PIEZA

$1,400.00 $1,400.001834 1JUEGO DE VALVULA DE ADMISION (8 PZAS) MORESA KIT

$1,800.001835 1 $1,800.00JUEGO DE VALVULA DE ESCAPE (8 PZAS) MORESA KIT
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 2 DE DICIEMBRE DE 2024, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 

ENTREGA RECEPCION.

Concepto

Orden de Servicio

Municipio

Localidad

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

JEFE DE DEPARTAMENTO 
10-SECRETARiA DE BIENESTAR

Entrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto)

e
LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

Campeche
Servicio Corrective

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1017-0063
6 Dias h&biles

,2

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE ACEITE



DESCRIPCION DELPROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $24,708.00
4317 SILICON TF VICTOR 2 $100.00PIEZA $200.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,648.00
0017 N/A $8,000.00 $8,000.00SERVICIO 1

0088 RECTIFICAR VOLANTA DEL MOTOR N/A 1 $300.00 $300.00SERVICIO

1052 N/A SERVICIO 1 $4,500.00 $4,500.00

2113 N/A $5,000.00SERVICIO 1 $5,000.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N )

8i !

2111110172713EA190000E006001400560NU5A2612
2111110172713EA190000E006001400560N115A2961

$46,690.00TOTAL:

Clasiflcacidn Econdmlca

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

luego se tendra

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago
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Cadena Original: |10|17||OSV-1289|4816|466900000|25112024|23|95|0439aaaa

Cadena Encriptada : n7xoNmwOCGdsxrToY9L4ehOdcNGvpgf/HQyyJRqKFCaOZYXj53TvlloSlVOPSdHtmC2JpgJ4dTQ=

Observaciones Se realiza servicio, : 
que hacer un servicio

Fuente de
Financiamiento

$40,250.00
$6,440.00

$0.00
$46,690.00

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federales

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111ildl72713EA196666Ebo6001400560N115A3551

MONTO 
$20,648.00 
$1,334.00 

■$247708.00-

SERVICIO DE TORNO (RECTIFICACION DE CILINDROS, 
CIGUEbiAL, ARBOL DE LEVAS, AJUSTAR METALES DE 
BANCADA, METALES DE BIELAS Y PISTONES) 

Tipo de Gasto

Fuente de Origen 

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

no andar a mas de 80 kms, estara en asentamiento, 
i menor despues de 1,000 kms

SERVICIO DE TORNO (RECTIFICADO DE CABEZOTE, 
RECTIFICADO DE GUIAS Y ASIENTOS, ASENTAMIENTO, 
CALIBRACION Y CAMBIO DE VALVULAS DE ESCAPE Y 
VALVULAS DE ADMISION)

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE
MOTOR/DESMONTAJE Y MONTAJE DE ACCESORIOS, 
CABEZOTE Y MONOBLOCK, VOLANTA DE MOTOR, EMPACADO 
DE MOTOR Y SELLADO CON SILICON, CAMBIO DEL KIT DE 
DISTRIBUCION, KIT DE EMBRAGUE, PISTONES, ANILOS 
DE PISTONES, METALES DE BANCADA, METALES DE 
BIELA, BUJIAS, FILTRO DE ACEITE, LIMPIEZA DEL 
MOTOR EXTERNO, INTERNO Y SUMINISTRO DE ACEITE AL 
MOTOR Y ANTICONGELANTES (SERVICIO DE OVERHOL)



RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LUIS FELIX GON .EZ BELTRANNOMBRE: LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZNOMBRE:

JEFE DE DE: ■RT. INTO ENCARGADO DE TALLERPUESTO: PUESTO:

Ji'
FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


